



VOICEMENTOR

PAWEŁ WÓDCZYŃSKI

# SZKOLENIE Z PRACY GŁOSEM DLA FIRM I INSTYTUCJI




Czy na co dzień **posługujesz się głosem w swojej pracy?**  
Czy wiesz, że choroby narządu głosu należą do najczęstszych chorób zawodowych?

**Nieodpowiednie korzystanie z aparatu mowy może prowadzić do przewlekłych problemów zdrowotnych, a nawet wypalenia zawodowego.** Zmęczony i źle brzmiący głos nie tylko obniża satysfakcję z występów, ale także negatywnie wpływa na odbiór przez Twoich słuchaczy. Efektem może być spadek skuteczności komunikacji i **trudności w osiągnięciu zamierzonych celów.**

Jeśli chcesz tego uniknąć zapraszam Cię na moje szkolenie!

**Dlaczego warto wziąć udział?**

 **Praktyczne ćwiczenia głosowe – naucz się, jak efektywnie korzystać ze swojego głosu, z pełnym wsparciem profesjonalnych technik.**

 **Nagranie na mikrofonie studyjnym – każdy uczestnik ma możliwość nagrania próbki swojego głosu, aby usłyszeć jego mocne strony i w pełni je wykorzystać w codziennej pracy.**

 **Zwiększ pewność siebie – zarówno w codziennych rozmowach, jak i podczas występów publicznych. Zainspiruj swoich słuchaczy i osiągnij zamierzone rezultaty.**

**Nie czekaj, aż problemy z głosem zaczną wpływać na Twoją pracę – zadbaj o siebie i swoich pracowników już teraz. Odkryj nowe możliwości komunikacyjne!**

## Oferta

### Szkolenie **online**

**1 999 PLN z VAT**

(zawiera 373,80 zł VAT 23%)

(3h - grupa do 100 osób)

### Szkolenie **stacjonarne**

**3 999 PLN z VAT**

(zawiera 747,78 zł VAT 23%)

(7h - cena obejmuje 10 osób)

**Więcej szczegółów na <https://voicementor.pl>**



## Szukasz pomysłów na integrację pracowników?

Warsztaty głosowe z elementami integracyjnymi – odkryj potencjał swojego głosu i zespołu!

Moje warsztaty to **dynamiczna forma nauki**, łącząca praktyczne ćwiczenia z krótkimi, przystępnymi dawkami teorii. **Zero nudnych wykładów** – stawiam na aktywne uczestnictwo i zabawę!

### Dlaczego warto wziąć udział?



Integracyjne gry i zabawy – warsztaty mogą być doskonałym elementem wyjazdów integracyjnych! Oprócz szkolenia głosu, oferuję **dodatkowy program pełen gier, zabaw oraz etiud aktorskich**, które wzmacniają więzi między pracownikami i rozwijają **umiejętności miękkie**.

### Co zyskujesz?

- **Rozwój** komunikacyjny i wzrost pewności siebie
- **Lepsza współpraca** w zespole dzięki wspólnym zabawom i ćwiczeniom integracyjnym
- **Odkrycie ukrytych talentów** – poznaj siebie i współpracowników w zupełnie nowych rolach
- **Przełamanie barier** – zabawy aktorskie pomogą Ci zyskać luz i swobodę w komunikacji

To nie tylko inwestycja w Twój rozwój, ale też świetna zabawa, która jednocześnie zacieśnia więzi w zespole! Daj sobie i swojej firmie szansę na nowe, pozytywne doświadczenia!

Sprawdź dostępne terminy i zarezerwuj miejsce już dziś!



### Kontakt:

Prowadzący: Paweł Wódczyński

Tel./WhatsApp: 609 102 408

e-mail: [wodczynskipawel@gmail.com](mailto:wodczynskipawel@gmail.com)

Więcej na: [www.voicementor.pl](http://www.voicementor.pl)